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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa’da dün tepki alımları gelmesine

karşın, vadeliler bu sabah hafif negatif tarafta. Asya’da ise

karışık bir seyir var. Çin'deki resesyon kaygılarının yeniden

artması ve ekonomiyi destekle adımlarının ağır kalabileceği

endişeleri Asya piyasalarını baskı altına alıyor. Fed’den 18

Eylül’de faiz indirimi beklenirken, Japon Yeni’nde yeniden

değerlenme eğilimi görülmesi de “carry trade”

pozisyonlarının tekrar sorgulanmasına neden oluyor. BIST’te

dün kritik 9.700 desteğinin hemen altında (9.699,56 puandan)

kapanış gördük. Bu sabah tepki alımı beklemekle beraber,

9.700 altında son beş ayın en düşük seviyesi olan 9.500 ve

pandemiden beri üzerinde kaldığımız 200 günlük üssel

hareketli ortalamanın geçtiği 9.400 desteklerini kritik

buluyoruz. Dirençler ise 9.830 ve 9.950 / 10.000 bölgesi.

Momentum halen zayıf, bu nedenle özellikle kısa vadeli ve

trade amaçlı pozisyonlarda temkinli olunmalı ve stop-loss

disiplininden taviz vermeden hareket edilmeli. Para girişi olan

ve olumlu finansallarıyla öne çıkan şirketler kısa vadeli

dönemde endeks genelinden pozitif ayrışabilir. Bu şirketleri,

Youtube yayınlarımızda ve her sabah müşterilerimiz ile

paylaştığımız “sesli bülten”imizden takip edebilirsiniz. Günün

ajandasında içeride Temmuz ayı sanayi üretimi ve işgücü

istatistikleri izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri ise

düne göre hafif artışla güne 272 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 09.00 | Almanya | Ağustos Ayı Nihai Aylık TÜFE (Bek: -

%0,1)

▪ 09.00 | Almanya | Ağustos Yıllık Nihai Aylık TÜFE (Bek:

%1,9)

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TAVHL 264.00 - 266.60 272.00 - 276.70 261.20

AGHOL 332.80 - 336.00 342.70 - 348.70 329.20

MPARK 317.00 - 320.00 326.30 - 332.00 313.50

AKSA 8.90 - 9.00 9.17 - 9.33 8.80

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
DOHOL: Doğan Holding, 2Ç24 dönemi finansallarını 26

Eylül tarihinde açıklayacağını duyurdu.

ESEN: Esenboğa Elektrik, 2Ç24 finansallarını 51,1 milyon TL

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe

göre %95 oranında azalırken, geçen yılın aynı döneminde

17 milyon TL zarar açıklamıştı.

KRVGD (Hafif Negatif): Kervan Gıda, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 141 milyon TL net zarar ile açıkladı, açıklanan

zararda 6 milyon TL parasal kayıp etkili oldu. Net satışlar

hem yıllık hem çeyreksel bazda yaklaşık %9 düştü.

NATEN: Şirket, 2Ç24 finansallarını 142,3 milyon TL net kar

ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe göre %88

oranında azalırken, geçen yılın aynı dönemine göre %76

oranında azaldı. Naturel Enerji, Oğuz Tekstil ile arasında

imzalanan 13.milyon USD bedelli güneş enerji santrali

kurulumu sözleşmesi, kapasite tahsisi yapılamadığı için

karşılıklı olarak feshedildiğini duyurdu. Alınan 2,6 milyon

USD avans bedeli iade edildi. Ek olarak, Bossa Ticaret ile

arasında imzalanan 7,8 milyon USD bedelli güneş enerji

santrali kurulumu sözleşmesi, kapasite tahsisi yapılamadığı

için karşılıklı olarak feshedildi. Alınan 1,6 milyon USD avans

bedeli iade edildi.

TRILC: Türk İlaç, 2Ç24 finansal sonuçlarını 93 milyon TL net

kar ile açıkladı. Şirket, önceki yılın aynı döneminde 10

milyon TL net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satışları, yıllık bazda %79 artarak 745 milyon TL oldu.

TAVHL (Nötr): Tav Havalimanları, Ağustos 2024 yolcu

istatistiklerini yayınladı. Buna göre,

• Ağustos ayında toplam yolcu sayısı yıllık %6 artışla 13

milyon yolcu olarak gerçekleşti.

• Mayıs 2024 yolcu sayısı 2019 yılının aynı ayına oranla

%17 arttı.

• 2024 yılının ilk 8 ayında gerçekleşen toplam yolcu sayısı,

2023 yılının aynı dönemine göre %13 artışla 71,8 milyon

düzeyinde gerçekleşti.

TCELL: Turkcell, Lifecell LLC, LLC Global Bilgi, and LLC

Ukrtower olmak üzere Ukrayna’daki iştiraklerinin satışının

DVL Telecom şirketine satışının 524,3 milyon USD

karşılığında tamamlandığını duyurdu.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Sanayi üretiminde temmuz ayında artış bekliyoruz

Temmuz ayına ilişkin sanayi üretimi verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Temmuz ayında köprü günü etkilerinin 

ortadan kalması ile birlikte sanayi üretimi verilerinde teknik bir toparlanmanın ön plana çıkmasını ve aylık bazda yükseliş 

yaşanmasını bekliyoruz. Hatırlanacağı üzere zayıflamaya devam imalat sanayi aktivitesi ve Kurban Bayramı tatili nedeniyle 

oluşan köprü günü etkisi ile birlikte sanayi üretimi haziranda aylık %2,1, yıllık ise %4,7 daralma kaydetmişti. Temmuz 

ayında beklediğimiz toparlanma ile birlikte üçüncü çeyrek sanayi üretimi performansının ikinci çeyreğe göre daha iyi bir 

yerde oluşabileceğini değerlendiriyoruz. Ancak köprü günü etkilerinin yarattığı oynaklığın dışında ana eğilime bakıldığında 

genel çerçevede sanayi sektörü faaliyetinin, manşet değerlerden daha sınırlı düzeyde olmakla birlikte, güç kaybetmekte 

olduğunu görüyor ve bu zayıflamanın ilerleyen aylarda sürmesini bekliyoruz. Talepteki zayıflama nedeniyle yeni 

siparişlerdeki gerilemenin daha belirgin hale gelebileceğini ve sıkı finansal koşulların sanayi sektörü üzerinde baskı 

yaratmaya devam edebileceğini değerlendiriyoruz. 2024 yıl sonu büyüme tahminimizi %3 düzeyinde koruyoruz.

Saat 10:00’da temmuz işgücü istatistikleri açıklanacak

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı haziran ayında %8,5 seviyesinden %9,2 seviyesine hızlı bir yükseliş gösterdi ve

Ağustos 2023’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne katılma oranı aynı

dönemde %54,6 seviyesinden %54,4 seviyesine gerilerken, istihdam oranı ise %49,9 seviyesinden %49,3’e indi. İşgücü

istatistikleri içerisinde yakından izlediğimiz ve daha geniş tanımlı bir işsizlik göstergesi olan âtıl işgücü oranı (zamana bağlı

eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan işgücü oranı) ise önceki aya göre 3,8 puan artarak %29,2 oldu.

Haziran ayı itibariyle mevsim etkisinden arındırılmış zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı %17,5’ten

%20,2 seviyesine yükselirken, buradaki artış; eğitimine uygun bir iş bulamayıp daha farklı kalifikasyonlarda istihdam edilen

veya tam zamanlı bir işte çalışabilecekken bu doğrultuda bir iş bulamayarak yarı zamanlı bir işte çalışmak durumunda

kalan kişi sayısındaki yükselişi işaret ediyor. İşsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı ise %17,3 seviyesinden %19,5

seviyesine çıktı. İkinci yarı itibariyle ekonomik aktivitede beklediğimiz daha belirgin soğuma çerçevesinde işgücü

göstergelerindeki bozulmanın devam edebileceği beklentisindeyiz.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 7 yıl vadeli değişken faizli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Hazine dün düzenlediği 12 ay vadeli kuponsuz ve 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli iki tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil 49,7

milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi. Eylül – Kasım 2024 dönemine ilişkin iç borçlanma stratejisine göre Hazine eylül

ayında 126,8 milyar TL’lik itfası karşılığında 177,6 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor. Eylül ayı için geri

çevirme rasyosu %140 olarak planlanıyor. Bu haftaki ihalelerin ardından Hazine 16 Eylül’de 2 yıl vadeli sabit kuponlu ve 3

yıl vadeli TÜFE’ye endeksli iki tahvil ihalesi, 17 Eylül’de ise 5 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesi ve 2 yıl vadeli kira

sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek olan eylül ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

Sanayi Üretim Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinde yatay. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım sinyali vermişti, ancak tekrar satıma yöneliyor. Şimdilik nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI dengeli, ancak ivme kaybediyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm önemli ortalamaları altında. Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,825 9,951 9,962

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,964 10,016 10,228

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 10,148 10,192 10,355

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,250 9,450 9,500 9,700 9,746 9,850 9,950 10,150
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.197 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.300 ve ardından 11.420 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.980 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri haftanın ilk işlem gününde dolar

karşısında büyük oranda değer kaybederken, TL ise %0,25

düşüşle orta sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34,06

seviyesinin üzerinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 270,71 baz puandan 272,55 baz puana yükseldi. TL’de

yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin

USDTRY tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına işaret

ediyor. Kurda kısa vadede 33 – 35 bandının etkili

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

EURUSD paritesinde 1,10 desteğini izlemeye devam

ediyoruz. Teknik göstergeler kısa vadede bu destek seviyesi

üzerindeki hareketin korunması durumunda 1,10 – 1,1250

bandının etkili olabileceğinin sinyalini verirken, 1,10 seviyesi

altında bir günlük kapanışın kazançların silinmesi sürecinin

hızlanmasına yol açacağına işaret ediyor. 1,10 öncesinde

1,1026 desteği bulunurken, 1,10 altında ise 1,0980 ve

1,0950 destekleri ön plana çıkıyor. Yukarıda ise 1,1050,

1,1080 ve 1,11 kısa vadeli direnç konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons

altının kısa vadede 2.450$ desteği üzerindeki hareketini

koruyabileceğini ilişkin görüşümüzü sürdürüyoruz. 2.450$

öncesinde 2.480$ ve 2.465$ destekleri, yukarıda ise 2.500$,

2.510$ ve 2.530$ dirençleri bulunuyor. Tahvil getirilerindeki

sert düşüşün durulması durumunda ons altında kısmi

düzeltmelerin etkili olabileceği görüşünde olmakla birlikte

önümüzdeki döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz.

Gelecek döneme ilişkin 2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi

sürdürüyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatları haftanın ilk işlem gününde %1,5 primle

28,354$ seviyesine yükselirken, altın / gümüş rasyosu ise

89,40 seviyesinden 88,42 seviyesine indi. Gümüşte kısa

vadede 50 ve 100 günlük ortalamaların geçtiği 29,20$

direncini yakından takip etmeye devam ediyoruz. Bu

ortalamaların altındaki hareketin sürmesi durumunda yakın

vadede 27$ – 29,20$ bandında bir seyir görmeyi bekliyoruz.

Hareketli ortalamaların, yani 29,20$ direncinin aşılması

durumunda ise 29,20$, 29,40$ ve 29,75$ dirençleri

gündeme gelecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 1.164.999 5,59 3.15%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,64 0.27%

RALYH RALYH Geri Alım 104.650 307,72 1.03%

MSGYO MSGYO Geri Alım 351.470 14,23 0.26%

METUR METUR Geri Alım 44.201 18,43 0.87%

FRIGO FRIGO Geri Alım 50.000 7,20 0.004%

KRVGD KRVGD Geri Alım 525.000 2,57 0.74%

VERUS VERTU Piyasa 29.360 42,45 62.27%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 214.70 192.83 197.97 206.33 211.47 219.83 224.97 233.33

AGHOL 334.00 299.75 308.50 321.25 330.00 342.75 351.50 364.25

AGROT 15.70 15.11 15.37 15.53 15.79 15.95 16.21 16.37

AKBNK 58.05 55.72 56.78 57.42 58.48 59.12 60.18 60.82

AKFGY 2.18 2.08 2.13 2.15 2.20 2.22 2.27 2.29

AKFYE 21.84 21.10 21.32 21.58 21.80 22.06 22.28 22.54

AKSA 8.94 8.60 8.69 8.82 8.91 9.04 9.13 9.26

AKSEN 37.60 36.51 36.97 37.29 37.75 38.07 38.53 38.85

ALARK 93.05 90.50 91.75 92.40 93.65 94.30 95.55 96.20

ALFAS 56.30 54.70 55.50 55.90 56.70 57.10 57.90 58.30

ARCLK 138.00 130.67 134.33 136.17 139.83 141.67 145.33 147.17

ARDYZ 35.26 32.97 33.91 34.59 35.53 36.21 37.15 37.83

ASELS 56.00 54.07 55.03 55.52 56.48 56.97 57.93 58.42

ASTOR 83.50 77.25 79.30 81.40 83.45 85.55 87.60 89.70

BERA 16.60 14.33 14.98 15.79 16.44 17.25 17.90 18.71

BFREN 779.50 684.83 713.17 746.33 774.67 807.83 836.17 869.33

BIMAS 548.50 527.67 535.83 542.17 550.33 556.67 564.83 571.17

BINHO 389.50 369.08 379.17 384.33 394.42 399.58 409.67 414.83

BRSAN 499.75 433.50 446.75 473.25 486.50 513.00 526.25 552.75

BRYAT 2264.00 1,925.67 1,993.33 2,128.67 2,196.33 2,331.67 2,399.33 2,534.67

BTCIM 243.40 230.70 234.20 238.80 242.30 246.90 250.40 255.00

CANTE 1.68 1.56 1.62 1.65 1.71 1.74 1.80 1.83

CCOLA 67.40 62.73 64.17 65.78 67.22 68.83 70.27 71.88

CIMSA 36.28 34.88 35.56 35.92 36.60 36.96 37.64 38.00

CWENE 201.40 188.97 195.13 198.27 204.43 207.57 213.73 216.87

DOAS 218.60 208.27 213.13 215.87 220.73 223.47 228.33 231.07

DOHOL 14.78 14.14 14.45 14.62 14.93 15.10 15.41 15.58

ECILC 48.02 46.50 47.26 47.64 48.40 48.78 49.54 49.92

ECZYT 199.50 193.47 195.83 197.67 200.03 201.87 204.23 206.07

EGEEN 10562.50 10,161.67 10,330.83 10,446.67 10,615.83 10,731.67 10,900.83 11,016.67

EKGYO 12.09 11.35 11.72 11.90 12.27 12.45 12.82 13.00

ENERY 213.00 205.00 206.80 209.90 211.70 214.80 216.60 219.70

ENJSA 58.15 56.13 56.72 57.43 58.02 58.73 59.32 60.03

ENKAI 49.00 46.57 47.67 48.34 49.44 50.11 51.21 51.88

EREGL 46.72 45.84 46.24 46.48 46.88 47.12 47.52 47.76

EUPWR 89.05 84.83 86.92 87.98 90.07 91.13 93.22 94.28

EUREN 14.30 13.84 14.06 14.18 14.40 14.52 14.74 14.86

FROTO 917.00 886.00 899.00 908.00 921.00 930.00 943.00 952.00

GARAN 108.00 103.20 105.40 106.70 108.90 110.20 112.40 113.70

GESAN 42.84 40.43 41.63 42.23 43.43 44.03 45.23 45.83

GOLTS 429.00 417.25 422.00 425.50 430.25 433.75 438.50 442.00

GUBRF 172.00 163.60 167.00 169.50 172.90 175.40 178.80 181.30

HALKB 16.22 14.89 15.55 15.89 16.55 16.89 17.55 17.89

HEKTS 11.50 11.01 11.25 11.38 11.62 11.75 11.99 12.12

ISCTR 12.95 12.39 12.66 12.80 13.07 13.21 13.48 13.62

ISGYO 16.80 16.30 16.45 16.63 16.78 16.96 17.11 17.29

ISMEN 34.80 32.62 33.56 34.18 35.12 35.74 36.68 37.30

IZENR 20.10 19.32 19.70 19.90 20.28 20.48 20.86 21.06

KAYSE 24.12 22.23 23.17 23.65 24.59 25.07 26.01 26.49

KCAER 41.98 40.55 41.23 41.61 42.29 42.67 43.35 43.73
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 178.70 168.97 173.83 176.27 181.13 183.57 188.43 190.87

KLSER 42.08 40.57 41.31 41.69 42.43 42.81 43.55 43.93

KONTR 47.90 46.11 47.01 47.45 48.35 48.79 49.69 50.13

KONYA 6670.00 6,530.00 6,600.00 6,635.00 6,705.00 6,740.00 6,810.00 6,845.00

KOZAA 60.10 56.48 58.27 59.18 60.97 61.88 63.67 64.58

KOZAL 22.72 21.31 22.01 22.37 23.07 23.43 24.13 24.49

KRDMD 22.32 21.62 21.88 22.10 22.36 22.58 22.84 23.06

KTLEV 50.00 45.53 47.37 48.68 50.52 51.83 53.67 54.98

LMKDC 22.86 21.61 22.23 22.55 23.17 23.49 24.11 24.43

MAVI 98.85 94.03 95.62 97.23 98.82 100.43 102.02 103.63

MGROS 480.00 464.33 472.17 476.08 483.92 487.83 495.67 499.58

MIATK 47.26 45.05 46.05 46.65 47.65 48.25 49.25 49.85

OBAMS 35.64 34.41 35.03 35.33 35.95 36.25 36.87 37.17

ODAS 6.87 6.44 6.66 6.76 6.98 7.08 7.30 7.40

OTKAR 443.50 431.00 436.00 439.75 444.75 448.50 453.50 457.25

OYAKC 65.25 63.27 64.08 64.67 65.48 66.07 66.88 67.47

PEKGY 5.08 4.74 4.89 4.98 5.13 5.22 5.37 5.46

PETKM 23.82 22.61 22.99 23.41 23.79 24.21 24.59 25.01

PGSUS 233.70 215.63 220.37 227.03 231.77 238.43 243.17 249.83

QUAGR 2.91 2.78 2.84 2.88 2.94 2.98 3.04 3.08

REEDR 31.14 30.49 30.73 30.93 31.17 31.37 31.61 31.81

SAHOL 93.00 90.58 91.47 92.23 93.12 93.88 94.77 95.53

SASA 4.55 4.32 4.44 4.49 4.61 4.66 4.78 4.83

SDTTR 243.30 236.20 239.10 241.20 244.10 246.20 249.10 251.20

SISE 41.20 40.08 40.64 40.92 41.48 41.76 42.32 42.60

SKBNK 4.08 3.88 3.98 4.03 4.13 4.18 4.28 4.33

SMRTG 42.90 41.14 42.02 42.46 43.34 43.78 44.66 45.10

SOKM 52.30 49.83 50.97 51.63 52.77 53.43 54.57 55.23

TABGD 153.50 145.63 149.57 151.53 155.47 157.43 161.37 163.33

TAVHL 265.00 255.25 257.50 261.25 263.50 267.25 269.50 273.25

TCELL 95.85 92.72 94.28 95.07 96.63 97.42 98.98 99.77

THYAO 289.00 281.67 285.33 287.17 290.83 292.67 296.33 298.17

TKFEN 54.10 52.23 52.87 53.48 54.12 54.73 55.37 55.98

TKNSA 27.04 26.27 26.65 26.85 27.23 27.43 27.81 28.01

TMSN 128.60 113.47 118.93 123.77 129.23 134.07 139.53 144.37

TOASO 217.50 210.53 213.97 215.73 219.17 220.93 224.37 226.13

TSKB 11.64 10.93 11.29 11.46 11.82 11.99 12.35 12.52

TTKOM 50.25 46.73 48.18 49.21 50.66 51.69 53.14 54.17

TTRAK 715.50 697.67 705.83 710.67 718.83 723.67 731.83 736.67

TUKAS 8.28 7.58 7.76 8.02 8.20 8.46 8.64 8.90

TUPRS 161.30 158.37 159.83 160.57 162.03 162.77 164.23 164.97

TURSG 12.55 11.93 12.18 12.37 12.62 12.81 13.06 13.25

ULKER 150.60 139.67 142.53 146.57 149.43 153.47 156.33 160.37

VAKBN 20.94 19.91 20.41 20.67 21.17 21.43 21.93 22.19

VESBE 17.10 16.81 16.93 17.01 17.13 17.21 17.33 17.41

VESTL 62.45 58.62 60.48 61.47 63.33 64.32 66.18 67.17

YEOTK 172.20 166.10 169.00 170.60 173.50 175.10 178.00 179.60

YKBNK 29.86 28.45 29.13 29.49 30.17 30.53 31.21 31.57

YYLGD 12.02 10.88 11.36 11.69 12.17 12.50 12.98 13.31

ZOREN 4.41 4.13 4.27 4.34 4.48 4.55 4.69 4.76
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 214.70 92.34 304.75 120.82 304.75 %132 %78 %42 %42 47.00 45.00 24.00 22.00

AKBNK 58.05 26.37 70.75 33.41 70.75 %120 %74 %22 %22 46.00 42.00 37.00 37.00

ALARK 93.05 84.11 144.22 88.97 144.22 %11 %5 %55 %55 12.00 9.00 17.00 16.00

ARCLK 138.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %13 %11 %42 %42 14.00 16.00 23.00 21.00

ASELS 56.00 37.37 67.30 45.14 67.30 %50 %24 %20 %20 34.00 23.00 41.00 41.00

ASTOR 83.50 70.90 145.10 70.90 134.05 %18 %18 %74 %61 18.00 19.00 11.00 13.00

BIMAS 548.50 261.01 631.00 288.76 631.00 %110 %90 %15 %15 44.00 46.00 43.00 43.00

BRSAN 499.75 348.25 1044.70 348.25 784.00 %44 %44 %109 %57 31.00 34.00 8.00 15.00

CWENE 201.40 194.37 420.32 194.37 373.60 %4 %4 %109 %86 7.00 8.00 9.00 5.00

DOAS 218.60 192.31 356.24 204.83 356.24 %14 %7 %63 %63 15.00 13.00 15.00 10.00

DOHOL 14.78 10.33 17.77 11.07 17.77 %43 %34 %20 %20 30.00 29.00 40.00 40.00

EGEEN 10,562.50 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %45 %8 %73 %73 32.00 15.00 12.00 8.00

EKGYO 12.09 6.28 12.90 6.88 12.90 %93 %76 %7 %7 41.00 43.00 49.00 49.00

ENJSA 58.15 41.22 71.80 42.85 71.80 %41 %36 %23 %23 27.00 31.00 36.00 36.00

ENKAI 49.00 28.07 51.75 31.37 51.75 %75 %56 %6 %6 37.00 38.00 50.00 50.00

EREGL 46.72 35.86 60.25 37.76 60.25 %30 %24 %29 %29 21.00 22.00 31.00 29.00

EUPWR 89.05 85.05 258.00 85.05 208.50 %5 %5 %190 %134 8.00 10.00 1.00 1.00

FROTO 917.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %31 %30 %36 %36 22.00 26.00 29.00 25.00

GARAN 108.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %156 %105 %28 %28 48.00 49.00 32.00 31.00

GESAN 42.84 42.06 116.50 42.06 91.35 %2 %2 %172 %113 3.00 3.00 2.00 2.00

GUBRF 172.00 130.50 405.00 130.50 221.50 %32 %32 %135 %29 23.00 28.00 4.00 30.00

HALKB 16.22 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %25 %25 29.00 33.00 35.00 35.00

HEKTS 11.50 11.10 27.44 11.10 23.44 %4 %4 %139 %104 6.00 7.00 3.00 3.00

ISCTR 12.95 7.60 17.77 8.65 17.77 %70 %50 %37 %37 36.00 37.00 27.00 24.00

KCHOL 178.70 127.30 270.75 133.37 270.75 %40 %34 %52 %52 25.00 30.00 19.00 18.00

KONTR 47.90 46.92 108.54 46.92 97.25 %2 %2 %127 %103 4.00 4.00 6.00 4.00

KOZAL 22.72 18.52 33.92 19.06 29.60 %23 %19 %49 %30 19.00 20.00 22.00 28.00

KRDMD 22.32 21.02 33.88 21.02 33.88 %6 %6 %52 %52 9.00 12.00 18.00 17.00

MGROS 480.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %51 %48 %22 %22 35.00 36.00 38.00 38.00

MIATK 47.26 26.70 84.40 32.08 84.40 %77 %47 %79 %79 38.00 35.00 10.00 7.00

ODAS 6.87 6.87 14.47 6.87 11.06 %0 %0 %111 %61 1.00 1.00 7.00 12.00

OYAKC 65.25 51.45 88.90 54.25 81.50 %27 %20 %36 %25 20.00 21.00 28.00 34.00

PETKM 23.82 16.96 26.20 18.15 26.20 %40 %31 %10 %10 26.00 27.00 48.00 48.00

PGSUS 233.70 130.53 260.00 132.58 260.00 %79 %76 %11 %11 39.00 44.00 46.00 46.00

SAHOL 93.00 50.39 111.00 56.83 111.00 %85 %64 %19 %19 40.00 40.00 42.00 42.00

SASA 4.55 4.22 6.83 4.22 6.48 %8 %8 %50 %42 11.00 14.00 21.00 20.00

SISE 41.20 41.20 56.67 41.20 55.64 %0 %0 %38 %35 1.00 1.00 26.00 26.00

SMRTG 42.90 41.52 99.20 41.52 76.70 %3 %3 %131 %79 5.00 6.00 5.00 6.00

SOKM 52.30 49.15 72.22 51.05 72.22 %6 %2 %38 %38 10.00 5.00 25.00 23.00

TAVHL 265.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %165 %148 %11 %11 49.00 50.00 47.00 47.00

TCELL 95.85 46.60 115.30 57.25 115.30 %106 %67 %20 %20 43.00 41.00 39.00 39.00

THYAO 289.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %42 %26 %15 %15 28.00 25.00 45.00 45.00

TOASO 217.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %15 %11 %63 %63 16.00 17.00 16.00 11.00

TTKOM 50.25 18.82 57.80 24.48 57.80 %167 %105 %15 %15 50.00 48.00 44.00 44.00

TTRAK 715.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %51 %51 17.00 18.00 20.00 19.00

TUPRS 161.30 120.54 204.10 129.01 204.10 %34 %25 %27 %27 24.00 24.00 33.00 32.00

ULKER 150.60 70.85 188.70 77.35 188.70 %113 %95 %25 %25 45.00 47.00 34.00 33.00

VESTL 62.45 42.54 107.30 44.56 107.30 %47 %40 %72 %72 33.00 32.00 13.00 9.00

YKBNK 29.86 15.12 39.46 18.47 39.46 %97 %62 %32 %32 42.00 39.00 30.00 27.00

ZOREN 4.41 3.94 7.57 4.16 6.94 %12 %6 %72 %57 13.00 11.00 14.00 14.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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